Az Alapítvány ingó vagyona: A Bányász Szakszervezeti Szövetség Dorog, mint 

alapító az Alapítvány tulajdonába adja a kizárólagos tulajdonát képező, az Alapító 

Okirat 1. sz. mellékletében részletezett, a művelődési házak tárgyi eszközét képező 

vagyontárgyakat, összesen 10.561.851 Ft, azaz Tízmillió-ötszázhatvanegyezer-

nyolcszázötvenegy 00/100 forint értékben. 

c. Az Alapítvány tulajdonát képező vagyoni értékű jog: A Dorogi Szénbányák „FA”, 

mint alapító 6.968.663 Ft, azaz Hatmillió-kilencszázhatvannyolcezer-

hatszázhatvanhárom forint 00/100 forint aktivált vagyonnal rendelkezik a Sárisáp 

Nagyközségi Önkormányzat tulajdonát képező Sárisápi művelődési ház 

rekonstrukciója során végzett beruházásból. A Dorogi Szénbányák „FA” ezen vagyoni 

értékű jogát az alapítvány tulajdonába adja.